
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ  

Булевар др Зорана Ђинђића 81 

Заводни број 01-15769/4 

Дана: 18.01.2023 године  

Ниш 

 

 

На основу члана 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник 

РС” бр. 91/2019) и члана 73. Правилника о ближем уређивању поступка набавки на  

Медицинском факултету у Нишу и извештаја комисије задужене за спровођење 

поступка набавке без примене закона за набавку добара – спортска опрема - лопте 

(партије 1, 2, 3, 4 и 5) за потребе Медицинског факултета у Нишу захтев 01-12665 од 

01.11.2022, одговорно лице Наручиоца - декан Медицинског факултета у Нишу, проф. 

др Добрила Станковић Ђорђевић, доноси: 

 

 

  

О Д Л У К У 
о обустави поступка  

 

I 

Обуставља се поступак набавке добара – спортска опрема - лопте (партије 1, 2, 3, 4 и 5) 

за потребе Медицинског факултета у Нишу јер није пристигла ни једна понуда. 

 

I I 

Извештај о спровођењу поступка набавке без примене закона о јавним набавкама 

комисије задужене за спровођење набавке број 01-15769/3 од 17.01.2023. године је 

саставни део ове одлуке. 

 

I I I 

За реализатора набавке именује се Асистент Раде Јовановић 

 

 

I V 

 

Одлуку доставити: Служби за финансијске послове, Служби за јавне набавке и 

реализатору набавке. 

 

 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 

 

_________________________________ 

                                                                                   Проф. др Добрила Станковић Ђорђевић 


